2. Constitutio Ecclesiae iuridica iuxta doctrinam catholicam. 2.1. Elementa divina et humana. 2.2. De analogia inter Christum et Ecclesiam. 2.3. Nova Ecclesiology ut fundamentum Iuris canonici. 2.4. De sacramentalitate Ecclesiae. 2.5. Ecclesia iuris et Ecclesia caritatis. 2.6. Ius canonicum et ius naturae.

3. Ius canonicum et theologia. 3.1. In genere. 3.2. Theologia moralis. 3.3. Theologia pastoralis.

4. Ius canonicum iuxta hucusque dicta. 4.1. Est in conceptu convergentia quaedam fundamentalis. 4.2. Quid radicaliter typicum sit in nostro iure iustitiae. 4.3. Ordinationis canonicae notae peculiares. 4.4. Naevi in Iure.

DOCUMENTA ET COMENTARIA:

JOSEPH GARCÍA-PUENTE LLAMAS (Iudex districtus civilis): *Adulterium et concubinatus e iure poenali hispano expuncti sunt. (Commentarius in legem diei 26 maii 1978).*

Lex quaedam hispana, quae die vigesima sexta maii anno 1978 promulgata fuit, mutationem induxit in Codicem iuris poenalis vi cuius delicta adulterii et concubinatus delentur et plures normae complementares statuuntur tum iuris civilis tum etiam poenalis (impedimentum, filiorum illegitimitas, indignitas que successionem impedit).

Auctor adspectus tangit iuridicos, praetermissis moralibus, censetque talem legem difficiliter componi posse cum principiis de familia tutanda quae in Constitutione hispanica recenter edita continentur.

Quinque documenta circa procesus in tribunalibus ecclesiasticis Americae septentrionali.

Occasione applicationis Normarum a Santa Sede concessarum por America septentrionali, nonnulli abusi necnon et dubia ortum habuere, praecipue circa applicationem articulo septimi. Quapropter eduntur tres litteras Signaturae Apostolicae, una cum "Pro-memoria" anexa unae ex his litteris, et Litteram Praesidis Conferentiae episcopalis Foederatorum Statuum Americae Septentrinalis.

NOTAE:

THEODORUS IGNATIUS JIMÉNEZ URRESTI (Ordinarius profesor in Pontificia Universitat Salmanticensi): *Themata theologico-canonica in Studiis in honorem Petri Meinhold.*

Peter Meinhold iure annumeratur inter theologos eminentiores confessionis luteranae. Cum die 20 septembries anni 1977 septuagesimum aetatis annum egisset, post quadraginta annos docentiae in Universitate Kielensi deditos, obsequia ei honorifica delata sunt.

E volumine quod labores Petri Meinhold dicatos continet Auctor recensendos seligit eos qui canonistarum praecipue interesse possunt, tribus capitibus distributos; themata constitutionalia; themata de libertate religiosa atque themata quae respiciunt ius canonicum missionarium siro-orientale-malabaricum.